Сведения
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего должность
                          в сельском поселении Кирдасовский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан
его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
за период с 1 января 2014 года по 31 декабря 2014 год


	

Фамилия, инициалы
	

Должность
	Общая сумма
декларирован-
ного годового
дохода за 2014 г.
(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества,
принадлежащих на праве собственности или
находящихся в пользовании  
	Перечень
транспортных средств,
принадлежащих на
праве собственности
(вид, марка)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка(вид приобретенного имущества, источники)







	
	
	
	Вид  объектов  недвижимости
	Площадь
(кв.м.)
	Страна
расположения
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Гайзуллин Р.Р.
	Исполняющий обязанности главы сельского поселения
	136442
	Земельный участок ( долевая собственность, доля в праве 1/4)

Земельный участок (пай, доля в праве 1/309)

Жилой дом  ( долевая собственность, доля в праве ¼)

Жилой дом  (долевая собственность, доля в праве 1/5)

Земельный участок (долевая собственность, доля в праве 1/5)

Земельный участок (долевая собственность, доля в праве 1/5

	3072


41000


86,1


69,4


3151


1985

	Россия


Россия


Россия


Россия


Россия


Россия

	Автомобиль ВАЗ-21074
(1997 года)





	нет

	супруга
	
	254246
	Жилой дом  ( долевая собственность,доля в праве 1/4)

Земельный участок ( пай, доля в праве 1/309)

Земельный участок (долевая собственность, доля в праве 1/4)

Жилой дом (долевая собственность, доля в праве 1/5)

Земельный участок (долевая собственность, доля в праве 1/5)

Земельный участок (долевая собственность, доля в праве 1/5)

	86,1


41000


3072


69,4


3151


1985
	Россия


Россия


Россия


Россия


Россия


Россия

	Автомобиль ВАЗ-111730
«Калина»
(2012 года)
	нет

	сын
	
	0
	Жилой дом  ( долевая собственность,доля в праве 1/4)

Земельный участок  ( долевая собственность, доля в праве 1/4)

Жилой дом ( долевая собственность, доля в праве 1/5)

Земельный участок ( долевая собственность, доля в праве 1/5)

Земельный участок ( долевая собственность, доля в праве 1/5
	86,1


3072


69,4


3151


1985
	Россия


Россия


Россия


Россия


Россия



	
	нет

	дочь
	
	0
	Жилой дом  ( долевая собственность,доля в праве 1/4)

Земельный участок (долевая собственность, доля в праве 1/4)

Жилой дом  ( долевая собственность, доля в праве 1/5)

Земельный участок  ( долевая собственность, доля в праве 1/5)

Земельный участок ( долевая собственность, доля в праве 1/5)
	86,1


3072


69,4


3151


1985
	Россия


Россия


Россия


Россия


Россия




	
	нет

	
сын
	
	
0
	
Жилой дом  (долевая собственность, доля в праве 1/5)

Земельный участок (долевая собственность, доля в праве 1/5)

Земельный участок (долевая собственность, доля в праве 1/5)
	
69,4


3151


1985
	
Россия


Россия


Россия





	
	нет

	Ишмурзин Ф.И.
	Управляющий делами
	204935 
	Жилой дом  ( собственность )

Земельный участок (собственность)

Земельный участок 
( собственность)

Земельный участок (пай, доля  в праве 1/33)

	61,1

1400


2137


39515
	Россия

Россия


Россия


Россия
	Автомобиль УАЗ-330394(2008 года)
Автомобиль ВАЗ-2106(1978 года)
Автомобиль-ВАЗ
-11183(2005 года)
	нет

	
сын
	
-
	
-
	
-
	
-
	
-
	
-
	нет

	Суфиянова С.В.
	Специалист 1 категории
(счетовод-кассир)
	257671
	Земельный участок ( пай, доля  в праве 1/309)

	41000


	Россия


	
	нет

	супруг
	
	260746
	Земельный участок под ЛПХ
(собственность)

Земельный участок ( пай, доля  в праве 1/309)

Жилой дом  (собственность)

	2627


41000


70,4
	Россия


Россия


Россия
	Автомобиль 
«Богдан-2111»
[bookmark: _GoBack](2011 года)

Трактор колесный
МТЗ-80
	нет

	сын
	0

	-
	-
	-
	-
	-
	-


 

